Bolo
Chocolate R$ 60,00 1 R$ 60,00

Refigerante
Coca cola
zero 1,5 L

R$ 7,49 1 R$ 7,49

Refigerante
Coca cola 2,0

L
R$ 10,49 3 R$ 31,47

Refigerante
Guarana Kuat

2,0 L
R$ 7,79 2 R$ 15,58

Refigerante
Fanta Laranja R$ 9,59 1 R$ 9,59

TOTAL GERAL: R$: 486,34(Quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos).

DECLARAÇÃO
Declaro que, nas datas mencionadas,foram utilizada as importâncias acima demonstrada em anexo: